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Torzym, dnia 05.06.2019r. 
Nr sprawy: BGN.II.271.2.2019


Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego


Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn.: „Budowa stanicy turystycznej z placem zabaw w Tarnawie Rzepińskiej.”


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) w związku ze złożonymi przez Państwa zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.


Pytanie 1
„Proszę o załączenie przedmiaru robót do części Tarnawa Rzepińska.”

Odpowiedź na pytanie 1
Przedmiar robót zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.torzym.pl

Pytanie 2
„Czy wiaty turystyczne mogą być pokryte pełnym deskowaniem i gontem bitumicznym. Takie rozwiązanie wygląda od spodu dużo estetyczniej, a także usztywnia konstrukcje wiaty..”

Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania pełnego deskowania z gontem bitumicznym.


								         Z-ca Burmisterza
								     /-/ Robert Borkowski
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